
2018年 9月 28日 

各位 

王子コンテナー株式会社  

 

段ボール製品価格改定に関するお願い 

 

弊社は、段ボール原紙の価格改定と運送費等のコストアップを受け、段ボール製品の価格改定

を下記の通りお願いさせて頂くことと致しました。 

これまでコスト削減を強力に推し進め、価格維持に努めてまいりましたが、自助努力でのコストアッ

プ分吸収は限界となっております。 

何卒、事情をご賢察のうえ、価格改定につきまして、皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

1.対象製品   段ボール製品 

2.改 定 幅   段ボール原紙価格改定分＋運送費等のコストアップ分を基本として 

個別にお願いさせて頂きます。 

3.実施時期   2018年 11月 1日出荷分より  

 

以上 

 

 


